CAM ARA MUNICIPAL DE ARAPE!
Rua Maria de Lourdes Rodrígues-Arapeí -  SP -  Cep: 12870-000

Tel: (0XX12) 3115-1226 -  Telefax: (0XX12) 3115-1202

PORTARIA NO 04 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.
"D ispõe sobre declaração de bem inserv íve l".

LEONEL CHAGAS, Presidente da Câmara
Municipal de A rapeí, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribu ições legais:

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica considerado inserv íve l o bem
móvel devidam ente inscrito no livro de patrim ônio da Câmara
Municipal, inscrito sob o n  ̂ 255 (Fiat S iena EL 1.0 Flex 2009/2010).

Artigo 2° - Fica determ inada a entrega do bem
móvel descrito acima, ao Poder Executivo Municipal.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em v igor na
data de sua publicação, revogadas as d isposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI, 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

LEONEL CHAGÀS
PRESIDENTE

Publicado na Secretaria e Administração da Câmara
Municipal de Arapeí, em 28 de dezembro de 2018.

Maria Marta dos Santos
DIRETORA